АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЪСОВЕТА

БолъшЕсолдАтского рАйонА курской оълАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.08.2022 года }{Ь 51-р
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в План-график закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Администрации Нижнегрилинского
сельсовета Большесолдатского
района Курской области на2022 и на плановый период
2023 п 2024 годов.

В соответствии с Федеральным Законом Ns44-ФЗ от 05.04.2013 г. <<О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственньIх и муниципальньIх нужд)>, Постановления Правительства
Российской Федерации от 30.09.20|9 г. J\b1279 <<Об установлении порядка
формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в
такие планы-црафики, р€rзмещения планоts-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей вкJIючения
информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков
закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации)>, Решением Собрания депутатов Нижне|ридинского
сельсовета Большесолдатского района от 21.|2.2021' года Jф50 <О бюджете
Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов), "О внесении
изменениЙ и доrrолнениЙ в бюджет Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2022 год и на плановый
период 202З и 2024 годов)) от 29.07.2а22г Nч73, постановлением Jф42 от
29.07.2022r.

Внести изменения в ГIлан-график закупок тов,аров, работ, услуг дJuI
обеспечения нужд Администрации Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2022 и на плановый период
2023 и 2024 годов.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI оставляю за
собой.

2. Распоряжение вступает в силLý&дщýго подписаниrI.

Глава Нижнегридинского сельсовета
Болъшесолдатского района Г.Н. Полунин

Реестр планов-графиков закупок Стр. 1 из 1

ПЛАН_ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024,годов

1. Информация о заказчике:

полное наименование

ОрганизационнФправовая форма
Форма собственносги

Месю нахождения (адрес), телефон, адрс элекгрнной почты

Наименование бцджетного, авюномного учреждения, государственного,
рrуниципального ун}rпrрноФ предприятия, иного юридического лиLlа,
коюрому переданы полномочия государственного, муниципaиьного
заюзчика,
Месго нахо)цения (адрес), телефон, адрс тtектронной почты

Циница измерения:

2, Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на mановый период 2023 и 2024 годов:

инн
кпп

по окопФ
по оКФС

по октМ0

по оКтМо
по окЕи

инн

кпп

РоссиЙская Федерация, 307841. Курская обл, Большесолдатский р-н,
Нижнее Гридино д, УЛИЦА ЦЕНТРАJlЬНАЯ, ДОМ 2 ,7-471З6-22|24,

фпцЕiйщrqпl ифяOqФrм
Фмo@ФФФаафrФIj-мlщпt

fdlEф4frФ!lфвlш1r@

https ://lk.zakupki. gov.ru/4 4fzl rpgz/ search.html 05,08.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГРИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Бппнl l lFaпплАтгкпгп рдйпнд кчргкпй оБлАaти

ij
lj
j]